Hymn.
D.

M

Agnis prophé-tæ vó-ci-bus ve-ní-re Christum nún-

ti- ant, lätæ sa-lú-tis prævi- a, qua nos redémit, grá-ti- a.

2. Hinc mane nostrum prómi-cat et corda læ-ta exéstu-ant,

cum vox fi-dé-lis pésonat prænunti- átrix gló-ri- æ. 3. Ad-

véntus hic primus fu- it, puní-re quo non sácu-lum ve-nit,

sed ulcus térgo-re, salvándo quod per-í- e-rat. 4. At nos se-

cündus præmonet adésse Christum iánu- is, sanctis co-rónas

rédde-re cæ-lique regna pánde-re. 5. Ætérla lux promít-ti-

tur si-dúsque salvans prómi-tur ; iam nos iubar præ-fúlggi-

dum ad ius vo-cat cæ-lésti- um. 6. Te, Christe, so-lum quæ-

rimus vi-dé-re, si-cut es De-us, ut perpes hæc sit ví-si- o

per-énne laudis cánti-cum. A-men.